
Antal Ca m2 

6 23

6 23

2 15

3 5

4 2

2 4

1,5 820

Tillägg Läktare/gradäng 3 50

1 10

0 60

3 60

2 15

1 100

1 50

1 100

1 40

1 60

1 10

1 15

2 13

0,00

Besöks WC 8,00

2700

30,00

180,00

0,00

30,00

15,00

1230,00

150,00

2455

40,00

60,00

10,00

26,00

100,00

50,00

100,00

15,00

116,90

TOTALT

BTA CA 10% ökning

Uteyta

Miljörum

Städ

Kommunikation ca 5%

Fastighetsteknik 

UC

Ventilation

El/data

Öppna ytor samling/sittyta 

Teorisal

Allmäna aktivitetsytor

Förråd Utrustning Skola

Övrigt frd

Övrigt

Välkomsthall/Entré

Expedition 

Dim. Personer

Förråd verksamhet, skola 

Förråd Föreningar 0,00

Lokalprogram Idrottshall Mariesjö 230104

Rumsnamn/Funktion

Omkl, WC mm. 

Omklädning Dam ink dusch, WC

Omklädning Herr ink dusch, WC

Besöks RWC 8,00

Totalt m2 BRA

138,00

138,00

Omklädning Personal ink dusch, wc

RWC ink dusch

Idrott, salar mm. 

Fullstor sal á 410m2 

10,00


